
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn,  23 maja 2022 r. 
             w Olsztynie 
           ul. Saperska 1 
          10-073 Olsztyn 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:   Dostawa mebli tapicerowanych – postępowanie nr 50/D. 

 
 

1. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony.  

2. Termin składania ofert upłynął 23.05.2022 r. o godz. 11:00.  

3. W wyznaczonym terminie złożono 2 oferty.  

4. Termin otwarcia ofert: 23.05.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  

66 971,50 zł brutto.  

6. Warunki płatności: przelew w terminie 21 dni od dnia dostarczenia oryginału  

faktury VAT. 

7. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

- 60 dni od dnia podpisania umowy. 

8. Okres gwarancji na przedmiot umowy: min. 24 – maks. 36 miesięcy, licząc od   

daty dostawy. 
 
 

Nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość 

brutto oferty 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

1 4332/22 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 
Sp. z o. o. 

ul. Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 

90 821,97 zł      60 dni 36 mies. 

2 4333/22 
 „CADABRA” Tomasz Przybył 

ul. Południowa 58 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

114 730,71 zł 60 dni 36 mies. 

 

 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury  
w Olsztynie 

 

Sebastian MICHALIK 

 

 

 

Diana Jabłońska, tel. 261-321-635 


